DE CÁMARA DE VÁLVULAS; EN EL(LA) E INSTALACIÓN DE VÁLVULAS DE AIRE EN LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE 
AGUA POTABLE EN LA CIUDAD CHACHAPOYAS, DISTRITO DE CHAHAPOYAS, PROVINCIA CHACHAPOYAS, 
DEPARTAMENTO AMAZONAS" con CUI Nº 2647136, cuyo valor referencial es de S/ 304,150.94 (Trescientos
Cuatro Mil Ciento Cincuenta con 94/100 Soles) incluido los impuesto de ley, conforme a los fundamentos 
que se exponen en la citada resolución. 

Que, mediante resolución de Gerencia General N° 175-2024-EMUSAP S.A/Ama3 de fecha 26 de diciembre 
del 2024, se aprobó el expediente de Contratación para el procedimiento de selección de Adjudicación